
  

 

 

Uchwała Nr VII/14/2007 

Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej 

z  dnia 16 marca 2007 roku 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

                  i kanalizacyjnych na lata 2007-2009 dla Miejskiego Przedsiębiorstwa  

                   Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej.  

 

 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U.z 2001rNr.142,poz.1591z póź.zm. z 2002r. Nr.23poz.220, Nr.62,poz.558, 

Nr.113,poz.984,Nr153,poz1271, Nr.214.poz.1806 ,z 2003rNr 80 poz.717, Nr162 poz.1568,  z 

2004r Nr102.poz.1055, Nr116.poz1203,Nr167,poz.1759,z 2005r Nr172, poz1441, 

Nr175,poz.1457,z 2006r Nr17poz.128,Nr181.poz1337) oraz  zgodnie art.21 ustawy  z dnia 7 

czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz.U.Nr.72 poz.747 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje : 

 

                                                           § 1. 

 

1.Zatwierdza się plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na 

lata 2007-2009 dla  Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w 

Skarżysku-Kamiennej. 

2.Plan rozwoju  i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stanowi 

Załącznik Nr1 do Uchwały. 

 

 

 

                                                           § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej i  Prezesowi 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  Spółka z o.o. w Skarżysku-

Kamiennej. 

 

 

                                                           § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia , z tym, że stosowanie rozpocznie się z  dniem   

1 stycznia 2007r. 

 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Miasta  

  

             Jan Maćkowiak 



                                                                                        

 

Uzasadnienie   

do uchwały Rady Miasta w  Skarżysku-Kamiennej 

 z   dnia 16 marca 2007 roku 

 

 

w sprawie : zatwierdzenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych na lata 2007-2009 dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji Spółka z o.o. W Skarżysku-Kamiennej.                                                      

      

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych opracowano na 

podstawie potrzeb na lata 2007-2009 

 

Wodociągi 

Ad.1. Potrzeba realizacji inwestycji wynika z braku zaplecza socjalnego dla załogi 

sieci wodociągowo – kanalizacyjnej, lata realizacji 2006-2007. 

Ad. 2. Inwestycja zwiększy niezawodność pracy obiektów na sieci – głównie 

przepompowni wody i ścieków, lata realizacji 2005-2014. 

Ad.3. Systematyczna wymiana sieci wodociągowej oraz budowa nowej jest niezbędna 

z uwagi na jej starzenie się oraz konieczność dostarczania wody do nowych 

odbiorców. 

Kanalizacja 

Ad.1. Ze względu na decyzję o zakończeniu w 2005r eksploatacji istniejącego 

wysypiska śmieci istnieje potrzeba wdrożenia innego sposobu utylizacji osadów 

ściekowych. 

Ad.2. Inwestycja do tymczasowego gromadzenia osadów ściekowych po prasie i 

suszarni. Lata realizacji 2006-2007. 

Ad.3,. Budowa sieci kanalizacyjnej w zależności od potrzeb. 

Pozostałe 

Zakupy inwestycyjne związane z bieżącą działalnością przedsiębiorstwa, takie jak: 

pompy, maszyny, urządzenia, sprzęt budowlany i transportowy. 

 

Inwestycja współfinansowana z Funduszu Spójności 

Ad.1.1, 1.2. Budowa kanalizacji sanitarnej w nie skanalizowanych osiedlach w 

Skarżysku-Kamiennym oraz w Skarżysku-Kościelnym  umożliwi w sposób 

zorganizowany odprowadzanie ścieków do miejskiej oczyszczalni ścieków i 

likwidację lokalnych zbiorników bezodpływowych. 

Ad 1.3. Inwestycja konieczna ze względu na pogarszającą się jakość wody oraz nie 

osiąganie parametrów jakości wody, mimo ciągłego inwestowania w modernizację 

stacji uzdatniania wody.  

Ad 1.1, 1.2, 1.3. -  Lata realizacji 2007-2010. Przewidywane nakłady na 2010 rok 

33 228,35 tys. zł. 

 

 

 

 

 

                               

     


